
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi komunalne czyszczenie przepompowni i udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywóz ścieków z gminnych

zbiorników bezodpływowych w roku 2023/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 258 02 41

1.4.8.) Numer faksu: +48 67 258 02 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gminawalcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00103838

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00087692

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni, przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych (udrażnianie i czyszczenie
kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z urządzeniami – pompy, pływaki).
2. Prognozowana ilość usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni, przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych
(udrażnianie i czyszczenie kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z
urządzeniami – pompy, pływaki) - 1 300 rbh.
3. Lokalizacja obiektów: Dzikowo, Gostomia, Szwecja, Kłębowiec, Karsibór, Rutwica, Chwiram, Strączno, Wałcz Drugi,
Lubno, Wiesiółka, Kołatnik, Łąki, Dębołęka, Dobrzyca, Nakielno, Górnica, Boguszyn, Brzezinki. 
4. Wykonawca rozpocznie wykonywanie usług natychmiast po otrzymaniu zgłoszenia o potrzebie udrożnienia kanalizacji,
czyszczenia przepompowni lub oczyszczalni, ale nie później niż w ciągu 2 godzin od potwierdzonego jego otrzymania. 
5. Wykonawca będzie przeprowadzał planowane czyszczenie przepompowni ścieków i odcinków kanalizacji zgodnie z
otrzymanym harmonogramem. 
6. Wykonawca musi posiadać sprzęt specjalistyczny do wykonywania tego typu usług. 
7. Wykonawca musi posiadać ważne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości na terenie Gminy Wałcz, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu porządku i czystości w gminach. (Dz.U. 2022.2519 t.j.). 
Uwaga! Podana ilość jest wielkością szacunkową służącą do kalkulacji ceny ofertowej. Ostateczna ilość usługi wynikać

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00103838/01 z dnia 2023-02-21

2023-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



będzie z realizacji zamówienia do końca czasu trwania umowy według potrzeb Zamawiającego. Nie zrealizowanie
zamówienia w całości nie może być podstawą do roszczeń finansowych Wykonawcy.

Po zmianie: 
1.Usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni (wywóz osadów wstępnych i wtórnych w razie potrzeby i w zależności od
rodzaju oczyszczalni, czyszczenie komór oczyszczalni w razie potrzeby), przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych
(udrażnianie i czyszczenie kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z
urządzeniami – pompy, pływaki).
2. Prognozowana ilość usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni, przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych
(udrażnianie i czyszczenie kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z
urządzeniami – pompy, pływaki) - 1 300 rbh.
3. Lokalizacja obiektów: Dzikowo, Gostomia, Szwecja, Kłębowiec, Karsibór, Rutwica, Chwiram, Strączno, Wałcz Drugi,
Lubno, Wiesiółka, Kołatnik, Łąki, Dębołęka, Dobrzyca, Nakielno, Górnica, Boguszyn, Brzezinki. 
4. Wykonawca rozpocznie wykonywanie usług natychmiast po otrzymaniu zgłoszenia o potrzebie udrożnienia kanalizacji,
czyszczenia przepompowni lub oczyszczalni, ale nie później niż w ciągu 2 godzin od potwierdzonego jego otrzymania. 
5. 4.5. Wykonawca będzie przeprowadzał planowane czyszczenie przepompowni ścieków i odcinków kanalizacji zgodnie z
otrzymanym harmonogramem – Załącznik nr 9. Całość zapotrzebowania 1300 rbh z czego: planowane czyszczenie 650 rbh,
awaryjne udrażnianie 650 rbh. 
6. Wykonawca musi posiadać sprzęt specjalistyczny do wykonywania tego typu usług. 
7. Wykonawca musi posiadać ważne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości na terenie Gminy Wałcz, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu porządku i czystości w gminach. (Dz.U. 2022.2519 t.j.). 
Uwaga! Podana ilość jest wielkością szacunkową służącą do kalkulacji ceny ofertowej. Ostateczna ilość usługi wynikać
będzie z realizacji zamówienia do końca czasu trwania umowy według potrzeb Zamawiającego. Nie zrealizowanie
zamówienia w całości nie może być podstawą do roszczeń finansowych Wykonawcy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Usługi wywozu nieczystości płynnych z gminnych zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych w miejscowościach:
Popowo, Wałcz Drugi, Chude oraz usługi wywozu ścieków surowych z oczyszczalni z miejscowości Dobrzyca. 
Pojemność zbiorników bezodpływowych wynosi: 
a) Popowo – 20 m³
b) Wałcz Drugi – 12 m³
c) Chude – 60 m³
Szacunkowe ilości nieczystości płynnych: 
a) Popowo – 2000 m³
b) Wałcz Drugi – 4 000 m³
c) Chude – 3 300 m³
d) Dobrzyca 900 m³
Nieczystości płynne należy wywieźć na stację zlewną w miejscowości Wałcz, zrzut nieczystości dokonać używając adresów:
Chude 12, Popowo 1, Wałcz Drugi 5.
Ścieki z oczyszczalni w Dobrzycy należy wywieźć na stacje zlewną w Karsiborze używając adresu: Dobrzyca 8. 
Orientacyjne odległości do stacji zlewnych wynoszą: 
a) Popowo – 15 km,
b) Chude – 15 km, 
c) Wałcz Drugi – 7 km, 
d) Dobrzyca – 7 km. 
Wykonawca będzie wywoził nieczystości płynne zgodnie z otrzymanym harmonogramem, dodatkowy wywóz nieczystości
płynnych dokona natychmiast po otrzymaniu zgłoszenia, ale nie później niż w ciągu 2 godzin od potwierdzonego jego
otrzymania.
Wykonawca musi posiadać sprzęt specjalistyczny do wykonywania tego typu usług. 
Wykonawca musi posiadać ważne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości na terenie Gminy Wałcz, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu porządku i czystości w gminach. (Dz.U. 2022.2519 t.j.).
Uwaga! Podana ilość jest wielkością szacunkową służącą do kalkulacji ceny ofertowej. Ostateczna ilość usługi wynikać
będzie z realizacji zamówienia do końca czasu trwania umowy według potrzeb Zamawiającego. Nie zrealizowanie
zamówienia w całości nie może być podstawą do roszczeń finansowych Wykonawcy.

Po zmianie: 
Usługi wywozu nieczystości płynnych z gminnych zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych w miejscowościach:
Popowo, Wałcz Drugi, Chude oraz usługi wywozu ścieków surowych z oczyszczalni z miejscowości Dobrzyca. 
Pojemność zbiorników bezodpływowych wynosi: 
a) Popowo – 49,9 m³
b) Wałcz Drugi – 25 m³
c) Chude – 60 m³

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00103838/01 z dnia 2023-02-21

2023-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) Dobrzyca - 9 m³
Szacunkowe ilości nieczystości płynnych: 
a) Popowo – 2000 m³
b) Wałcz Drugi – 4 000 m³
c) Chude – 3 300 m³
d) Dobrzyca 900 m³
Nieczystości płynne należy wywieźć na stację zlewną w miejscowości Wałcz, zrzut nieczystości dokonać używając adresów:
Chude 12, Popowo 1, Wałcz Drugi 5.
Ścieki z oczyszczalni w Dobrzycy należy wywieźć na stacje zlewną w Karsiborze używając adresu: Dobrzyca 8. 
Orientacyjne odległości do stacji zlewnych wynoszą: 
a) Popowo – 15 km,
b) Chude – 15 km, 
c) Wałcz Drugi – 7 km, 
d) Dobrzyca – 7 km. 
Wykonawca będzie wywoził nieczystości płynne zgodnie z otrzymanym harmonogramem, dodatkowy wywóz nieczystości
płynnych dokona natychmiast po otrzymaniu zgłoszenia, ale nie później niż w ciągu 2 godzin od potwierdzonego jego
otrzymania.
Wykonawca musi posiadać sprzęt specjalistyczny do wykonywania tego typu usług. 
Wykonawca musi posiadać ważne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości na terenie Gminy Wałcz, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu porządku i czystości w gminach. (Dz.U. 2022.2519 t.j.).
Uwaga! Podana ilość jest wielkością szacunkową służącą do kalkulacji ceny ofertowej. Ostateczna ilość usługi wynikać
będzie z realizacji zamówienia do końca czasu trwania umowy według potrzeb Zamawiającego. Nie zrealizowanie
zamówienia w całości nie może być podstawą do roszczeń finansowych Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00103838/01 z dnia 2023-02-21

2023-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi komunalne czyszczenie przepompowni i udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywóz ścieków z gminnych zbiorników bezodpływowych w roku 2023/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 258 02 41
	1.4.8.) Numer faksu: +48 67 258 02 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gminawalcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00103838
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00087692
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



